

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Macaristan ile 6 milyar dolarlık işbirliğini enerjide güçlendirmeyi planlıyoruz. İfadelerinde bulundu.

BDDK Başkanı Şahap Kavcıoğlu, son açıkladıkları veriler itibarıyla bankacılık sektörünün uluslararası standartlara göre asgari yüzde 8 olması gereken sermaye yeterlilik oranının yüzde 18,4 seviyesinde bulunduğunu ifade etti.

Dolar/TL yaklaşık dört aydır günlük sınırlı yükseliş trendi ile gördüğü 29.0665 tarihi zirvesine yakın haftaya başlarken, Merkez Bankası'nın Perşembe günü açıklanacak faiz kararı haftanın en önemli gündem maddesi olarak takip edilecek.

Seçimlerin ardından 3,150 baz puan faiz artışına giden Merkez Bankası'nın (TCMB) bu hafta gerçekleşecek yılın son toplantısında %40 seviyesindeki politika faizinde artışa devam etmesi bekleniyor.

Reuters anketine göre TCMB'nin bir haftalık repo faizini 250 puan artışla %42.5'e çekerek sıkılaştırma sürecinin son adımlarını atması bekleniyor.

Kasım ayında beklentilerin üzerinde faiz artışı yapan TCMB dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyine önemli ölçüde yaklaşıldığını belirtmişti. Parasal sıkılaştırma hızı yavaşlatılacak ve kısa zamanda sıkılaştırma tamamlanacak. Sıkılık ise gerektiği müddetçe sürdürülecek.

Dolar/TL, yaklaşık dört aydır süregelen günlük sınırlı yükseliş eğilimi ile geçen hafta 29.0665 tarihi zirvesine kadar yükseldikten sonra Fed kararının da desteğiyle haftayı 29 civarında tamamladı. Kur bu sabah ise 29.0650 civarında.

Bugün iç veri gündeminde takip edilecek veri bulunmuyor. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Bakü'de İş Dünyası Buluşması'na katılacak. TBMM Genel Kurulunda ise çevre ve spor bakanlıklarının 2024 yılı bütçeleri görüşülecek.

Genel seçimlerin ardından döviz, tahvil başta olmak üzere piyasalar kamu kontrollü yapıdan serbest koşullara doğru ilerliyor. CDS düşüşü 700 baz puandan geçen hafta itibarıyla 300 baz puanın altına doğru belirgileşti.

Bankacıların hesaplamalarına göre, Merkez Bankası (TCMB) toplam rezervleri geçen hafta 1 milyar doların üzerinde artışla, 142.5 milyar dolar ile yeni tarihi zirvesine çıkarken seçimden bugüne rezerv artışı da 44 milyar dolara ulaştı.

### ABD

Goldman Sachs'ın baş ekonomisti Jan Hatzius 2024'te "daha erken ve daha agresif" faiz indirimleri yapacağını söyledi.

Fed'den Daly, aşırı sıkılaşmayı önlemek için gelecek yıl faiz indirimlerine ihtiyaç duyulabileceğini söyledi.

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester piyasaların para politikasında gelecek sene normalleşme beklentisi konusunda Fed'in 'biraz önünde' olduğu uyarısı yaptı.

### Avrupa

Almanya'da IFO iş dünyası endeksi Aralık'ta 86,4 oldu. Beklenti endeksin 87,7 değerini alması yönündeydi.

### Asya

Japonya Merkez Bankası, yüksek belirsizlikler ile ultra gevşek para politikasına sürdürmeye devam ediyor.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

Türkiye'de veri akışının sakin seyrettiği bir günü geride bıraktık. TCMB verilerine göre ekim ayında konut fiyat endeksi aylık yüzde 3,83 oranında artış kaydederken, yıllık artış ise yüzde 86,46 düzeyinde gerçekleşti. ABD tarafında Cleveland Fed Başkanı L. Mester, piyasaların faiz indirilmesi konusunda Fed'in bir miktar ilerisinde hareket ettiğini bildirdi. Açıklamaların ve haber akışlarının fiyatlamlara etkisi olmadı. Kurda düşük volatilitede hafif yükseliş eğiliminin seyrettiği bir günü geride bıraktık. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. ABD tarafında ise inşaat izinleri ve konut başlangıçları takip edilecek. Verilerin fiyatlamlara bir etkisinin olması beklenmiyor diyebiliriz.

**Teknik Analiz:** Dolar/TL bugün 29,07 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Yukarı 29,50 seviyelerine doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. Dolar/TL'de 28 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.

**Destekler: 29,07/28,65**

**Dirençler: 29,25/ 29,50**



## ➤ EUR/TL

Piyasalar %62,7 ihtimalle Fed'in 2024 yılının mart ayında faizleri 25 baz puan indirilmesini fiyatlamasına karşın Fed yetkililerinden temkinli açıklamalar gelmeye devam ediyor. Dün değerlendirmelerde bulunan Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, piyasaların faiz indiriminin fiyatlanması konusunda Fed'in biraz önünde olduğunu belirtti. Mester'in bu sene oy hakkının bulunması açıklamalarını daha da önemli kılıyor. San Francisco Fed Başkanı Mary Daly ise gelecek yıl faiz indiriminin uygun olabileceğini söyleyerek ağırlıklı olarak 75 baz puanlık bir düşüş beklendiğini ifade etti. Diğer taraftan ECB'nin Fed'den daha erken faiz indirimine gidebileceği beklentisi fiyatlamalarda etkili olmaya devam etmesine karşın son açıklamalarla birlikte bunun biraz azaldığını gördük. ECB Yönetim Konseyi üyesi Peter Kazimir'de dün yaptığı faiz indirimini konuşmak için erken olduğuna yönelik mesajlar vererek buna katıldı. Bugün AB'de enflasyon, ABD'de ise inşaat izinleri verileri takip ediliyor olacak. AB TÜFE verisinin piyasa beklentilerinin altında gelmesi paritedeki tepki alımlarını baskılayabilir.

**Teknik Analiz:** EUR/TL haftanın ilk iş gününde 31.77 seviyelerinden işlem görüyor. Alımlar hız kazanırsa yeni zirvemiz 32,00 seviyesi olabilir. Avro bölgesi için yoğun veri akışın olduğu bir günü geride bıraktık bugün sadece AB TÜFE verisini takip ediyor olacağız. Bu bağlamda kurda küçük hareketlerde olsa hareketlenmeler yaşanabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 32, aşağı yönlü hareketlerde 31,50 seviyelerini takip ediyoruz.

**Destekler: 31,77/31**

**Dirençler:32**



## ➤ GBP/TL

Yatırımcılar Çarşamba gün Kasım ayı İngiltere Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ile ABD Tüketici Güveni (Aralık) ve Mevcut Ev Satışlarına odaklanacak. Yıllık TÜFE ve Çekirdek TÜFE rakamlarının Kasım ayında sırasıyla yıllık %4,4 ve %5,5 artış göstereceği tahmin ediliyor. Ana parite şu anda gün içinde %0,05 artışla 1,2653 civarında işlem görüyor. İngiltere Merkez Bankası (BoE) üst üste üçüncü toplantıda da faiz oranını değiştirmeyerek %5,25'te bırakırken, enflasyonun hedef oranının çok üzerinde seyretmesi nedeniyle borçlanma maliyetinin uzun bir süre daha kısıtlayıcı olması gerektiği görüşünü korudu. BoE Başkanı Andrew Bailey, faiz oranlarının düşürülmesi konusunda spekülasyon yapmaya başlamak için erken olduğunu söyledi. Ayrıca, daha fazla faiz artışının da göz ardı edilmediğini, ancak döngünün zirvesinde olduğumuzu belirtti.

**Teknik Analiz:** Bugün İngiltere bölgesinde açıklanacak önemli bir veri yok bu sebeple ABD taraflı veri akışını takip ediyor olacağız. GBP/TL veriler öncesi 36,78 seviyelerinde hareketlerini sürdürüyor. Kurun 37,00 seviyesi üzerinde devam etmesi durumunda 37,50 seviyelerini, olası geri düşüşler olması durumunda ise 36,50 seviyelerini takip ediyoruz.

**Destekler:36,90/36**

**Dirençler: 37/37,25/37,50**



#### ➤ **ALTIN**

Altın fiyatları 2000 seviyesi ve üzerinde fiyatlamalara devam ediyor. Bunun en önemli nedeni hiç şüphesiz ABD tarafında enflasyon ile mücadelede elde edilen sonuçlar ve FED'in 2024 yılında faiz indirimlerine başlayacak olması. Dolayısıyla ons altına talep canlı kalmaya devam ediyor. Bugün veri akışı sınırlı yatay fiyatlamalar görmeye devam edebiliriz.

**Teknik Analiz:** Ons altının 22 günlük hareketli ortalamasından güçlenmesi önemle takip ediliyor. 22 günlük hareketli ortalamasından alımlar hız kazanırsa ons altında 2033 seviyesi gün içi direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın kar realizasyonu halinde 2010 seviyesi ilk destek seviyemiz olarak karşımıza çıkıyor.

**Destekler:2025/1975/1950**

**Dirençler:2040/2070**



## ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları yükseliş gösterdi. Brent Petrol güne 78,07 seviyesinden başlarken, ham petrol güne 73,00 seviyesinden başladı. Jeopolitik risklerin artmasıyla birlikte petrol fiyatlarında da artış gözüktü. Orta Doğu'da tansiyonun tekrar yükselmesi destekleyici etken oldu. Kızıldeniz'de gemilere yönelik saldırıların artması ve petrol taşıyan gemilerin rotalarını değiştirmesi jeopolitik riskleri artırdı. Dolar Endeksi ise geri çekilme gösteriyor. 102,5 seviyesine kadar geri çekilen dolar endeksinde baskının sürmesi halinde petrol fiyatları bu durumdan pozitif etkilenebilir.



## ➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 286,050 seviyesinden işlem görüyor.



<b>TR: SAATI</b>	<b>PARA BİRİMİ</b>	<b>ÜLKE AÇIKLAMALARI</b>	<b>BEKLENTİ</b>	<b>ÖNCEKİ</b>
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Kas)	2,4%	2,9%
15:30	USD	İnşaat İzinleri (Kas)	1,470M	1,498M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

#### **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

#### **Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**